

Årsredovisning

för

Valenta Sales Lindberg & Eklund AB

559031-6567

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Lindberg, Styrelseledamot
2026-04-20

Styrelsen och verkställande direktören för Valenta Sales Lindberg & Eklund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver annonsförsäljning, reklam- och tidningsproduktion, layout, redaktionella uppdrag, ekonomiska marknadsanalyser, samt försäljning av digitala utbildningar och mässor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 115	1 964	1 342	1 690
Resultat efter finansiella poster	-67	306	106	95
Soliditet (%)	56	43	22	65

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år. Omsättningsminskningen förklaras av att bolaget har haft färre uppdrag under 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	74 842	233 886	358 728
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		233 886	-233 886	0
Årets resultat			-66 913	-66 913
Belopp vid årets utgång	50 000	188 728	-66 913	171 815

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	188 728
årets förlust	-66 913
	121 815
disponeras så att i ny räkning överföres	121 815
	121 815

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 114 893	1 964 082
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 114 893	1 964 082
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-493 720	-929 234
Personalkostnader	1	-688 509	-751 182
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 360
Summa rörelsekostnader		-1 182 229	-1 681 776
Rörelseresultat		-67 336	282 306
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	21 823
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		426	2 302
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-134
Summa finansiella poster		423	23 991
Resultat efter finansiella poster		-66 913	306 297
Resultat före skatt		-66 913	306 297
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-72 411
Årets resultat		-66 913	233 886

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		90 192	228 745
Övriga fordringar		32 836	34 329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 130
Summa kortfristiga fordringar		123 028	268 204
Kassa och bank			
Kassa och bank		183 484	569 617
Summa kassa och bank		183 484	569 617
Summa omsättningstillgångar		306 512	837 821
SUMMA TILLGÅNGAR		306 512	837 821

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		188 728	74 842
Årets resultat		-66 913	233 886
Summa fritt eget kapital		121 815	308 728
Summa eget kapital		171 815	358 728
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 289	216 277
Skatteskulder		19 717	61 508
Övriga skulder		58 691	201 308
Summa kortfristiga skulder		134 697	479 093
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		306 512	837 821

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 194	27 194
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 194	27 194
Ingående avskrivningar	-27 194	-25 834
Årets avskrivningar	0	-1 360
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 194	-27 194
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Försäljningar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Valenta Sales Lindberg & Eklund AB
Org.nr 559031-6567

6 (6)

Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-02

Stockholm

Bo Lindberg
Bo Lindberg
Verkställande direktör
2026-04-02